
Usnesení soudce Tribunálu příslušného pro rozhodování o 
předběžných opatřeních ze dne 13. června 2012 — 

Morison Menon Chartered Accountants a další v. Rada 

(Věc T-656/11 R II) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Nevydání rozhodnutí ve 
věci samé“) 

(2012/C 227/36) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobci: Morison Menon Chartered Accountants (Dubaj, Spojené 
arabské emiráty); Morison Menon Chartered Accountants — 
Dubai Office (Dubaj); Morison Menon Chartered Accountants 
— Sharjah Office (Sharjah, Spojené arabské emiráty) (zástupci: 
H. Viaene, D. Gillet a T. Ruys, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M.-M. Joséphidès a G. 
Étienne, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti zaprvé prováděcího nařízení 
Rady (EU) č. 1245/2011 ze dne 1. prosince 2011, kterým se 
provádí nařízení (EU) č. 961/2010 o omezujících opatřeních 
vůči Íránu (Úř. věst. L 319, s. 11) a zadruhé rozhodnutí Rady 
2011/783/SZBP ze dne 1. prosince 2011, kterým se mění 
rozhodnutí 2010/413/SZBP o omezujících opatřeních vůči 
Íránu (Úř. věst. L 319, s. 71) v rozsahu, v němž byl na seznam 
osob a subjektů, jejichž finanční prostředky a hospodářské 
zdroje se zmrazují, přidán subjekt označený názvem „Morison 
Menon Chartered Accountant“. 

Výrok 

1) O návrhu na předběžné opatření již není třeba rozhodovat. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení Tribunálu ze dne 12. června 2012 — Strack v. 
Komise 

(Věc T-65/12 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Předkládací usnesení — Rozhodnutí, které nemůže být 
předmětem kasačního opravného prostředku — Zjevně 

nepřípustný kasační opravný prostředek“) 

(2012/C 227/37) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Guido Strack 
(Kolín, Německo) (zástupce: H. Tettenborn, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: H. Krämer a B. 
Eggers, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 7. 
prosince 2011, Strack v. Komise (F-44/05 RENV, dosud nezve 
řejněné ve Sbírce rozhodnutí), kterým se navrhovatel domáhá 
zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) G. Strack ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady vynaložené 
v rámci tohoto stupně řízení Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 118, 21.4.2012. 

Žaloba podaná dne 21. května 2012 — Ålands Industrihus 
v. Komise 

(Věc T-212/12) 

(2012/C 227/38) 

Jednací jazyk: švédština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Ålands Industrihus Ab (Mariehamn, Finsko) (zástup
kyně: L. Laitinen, advokátka) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí Evropské komise č. C 6/2008 ze dne 13. 
července 2011 týkající se opatření přijatých regionální 
vládou Åland ve prospěch Ålands Industrihus Ab a 

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně sedm žalobních 
důvodů. 

1) První žalobní důvod vycházející z nesprávného použití čl. 
107 odst. 1 SFEU — Žádná státní podpora 

— Žalobkyně tvrdí, že kapitálový vklad a úvěrové záruky 
nepředstavují státní podporu, neboť tato podpora nena
rušila hospodářskou soutěž do té míry, že by ovlivnila 
obchod mezi členskými státy. Komise zjevně nesprávně 
posoudila skutkové okolnosti případu, zejména když 
dospěla k závěru, že zahraničním podnikům vůbec 
není bráněno ve výkonu jejich činnosti v Åland a už 
vůbec ne v tom, aby investovaly na místním trhu s 
nemovitostmi.

CS C 227/22 Úřední věstník Evropské unie 28.7.2012


	Usnesení soudce Tribunálu příslušného pro rozhodování o předběžných opatřeních ze dne 13. června 2012 — Morison Menon Chartered Accountants a další v. Rada  (Věc T-656/11 R II)
	Usnesení Tribunálu ze dne 12. června 2012 — Strack v. Komise  (Věc T-65/12 P)
	Žaloba podaná dne 21. května 2012 — Ålands Industrihus v. Komise  (Věc T-212/12)

